
  CONSILIUL LOCAL NEGOI
JUDETUL DOLJ

PROCES-VERBAL NR.2

Incheiat astazi 20.01.2022,  in sedinta ordinara de lucru  a Consiliului local Negoi,
convocat prin Dispozitia Nr. 05/14.01.2022.

  
                La apelul nominal efectuat de catre secretar,  se constata ca din numarul
total de 11 consilieri locali, 8 consilieri sunt prezenti. Domnii  Purcariu Gheorghe ,
Zamfir Milian , Poenaru Oprica sunt absenti motivat. 
             Se citeste procesul verbal al sedintei anterioare si este aprobat cu unanimitate
de voturi de catre cei 8 consilieri prezenti. 
 

   Doamna secretar  citeste ordinea de zi .

Se supune la vot ordinea de zi , iar aceasta este aprobata in unanimitate,de catre cei 8 
consilieri prezenti, dupa cum urmeaza :
   

1. Proiectul de hotarare privind aprobarea modificarii  HCL nr. 27/2021 privind 
aprobarea studiului de oportunitate si  prezentarea  raportului de evaluare in 
vederea vanzarii-cumpararii privind proprietate imobiliara (teren cu cladiri 
aferente) situata in Comuna Negoi, Judetul Dolj, Nr. cadastral 43, Carte Funciara
26/Negoi

Doamna secretar anunta ca au fost initiate de dna primar Zavelea Lidia 
Adriana 4 noi puncte, care vor suplimenta ordinea de zi si anume:

2. Proiect de hotarare  privind acordarea unui ajutor de inmormantare dnei Pitigoi 
Sabina.

3. Proiect de hotarare privind  darea în administrare temporară a serviciului de 
operare a instalațiilor de gestionare a deșeurilor municipale realizate în cadrul 
Proiectului ”Sistem de Management Integrat al Deșeurilor în Județul Dolj”.

4. Proiect de hotarare privind aprobarea Actului aditional nr.1 la Contractul de 
comodat nr. 3757/19.12.2011,incheiat intre Comuna Negoi si SC Gospodarire 
Comunala Negoi.

5. Proiect de hotarare privind acordarea unui ajutor de urgenta dnei Dragomir 
Veronica

Se aproba cu unanimitate de voturi suplimentarea ordinii de zi ,de catre  cei 8 
consilieri prezenti.

Se trece la punctul 1 de pe ordinea de zi : 
Proiectul de hotarare privind aprobarea modificarii  HCL nr. 27/2021 privind 
aprobarea studiului de oportunitate si  prezentarea  raportului de evaluare in vederea 
vanzarii-cumpararii privind proprietate imobiliara (teren cu cladiri aferente) situata in 
Comuna Negoi, Judetul Dolj, Nr. cadastral 43, Carte Funciara 26/Negoi.
Discutat si supus la vot , acest proiect este aprobat de cei 8 consilieri prezenti, astfel : 
7 voturi « pentru » su un vot « impotriva », din partea dlui Voinea George Sorin.
         Se trece la punctul 2 de pe ordinea de zi : 
Proiect de hotarare  privind acordarea unui ajutor de inmormantare dnei Pitigoi 
Sabina.
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Discutat si supus la vot , acest proiect este aprobat in unanimitate de catre cei 8 
consilieri prezenti.

            Se trece la punctul 3 de pe ordinea de zi : 
Proiect de hotarare privind  darea în administrare temporară a serviciului de operare a 
instalațiilor de gestionare a deșeurilor municipale realizate în cadrul Proiectului 
”Sistem de Management Integrat al Deșeurilor în Județul Dolj”.
Discutat si supus la vot , acest proiect este aprobat in unanimitate de catre cei 8 
consilieri prezenti.
           Se trece la punctul 4 de pe ordinea de zi : 
Proiect de hotarare privind aprobarea Actului aditional nr.1 la Contractul de comodat 
nr. 3757/19.12.2011,incheiat intre Comuna Negoi si SC Gospodarire Comunala 
Negoi.
Discutat si supus la vot , acest proiect este aprobat in unanimitate de catre cei 8 
consilieri prezenti.

         Se trece la punctul 5 de pe ordinea de zi : 
Proiect de hotarare privind acordarea unui ajutor de urgenta dnei Dragomir Veronica.
Discutat si supus la vot , acest proiect este aprobat in unanimitate de catre cei 8 
consilieri prezenti.

Constatand toate acestea, dl presedinte de sedinta declara sedinta inchisa.

Presedinte de sedinta
Marcu Daniel                                                                        Data astazi: 

      20.01.2022
                                          

Secretar General, 
Monica Zdrafcu
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